
    روز قدس، روز حریت و آزادی و قرار گرفتن حق در مقابل باطل است

  

حجت الاسلام رفیعی تأکید کرد: روز قدس، روز دنیای اسلام، روز مسلمین، روز حریت و آزادی و روز قرار

گرفتن حق در مقابل باطل است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین ناصر رفیعی  در دومین

وبینار "ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم"  که شنبه ۹ فروردین به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب

مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به اینکه روز قدس متعلق به ایران نیست گفت: روز قدس، روز دنیای

اسلام، روز مسلمین، روز حریت و آزادی و روز قرار گرفتن حق در مقابل باطل است و بیش از 40 سال است

که این روز در کشور ما و سایر کشورهای جهان تجلیل می شود.

 

رئیس مجتمع آموزش عالی تاریخ، سیره و تمدن اسلامی جامعه المصطفی العالمیه افزود: این ابتکار حضرت

امام(ره) بود که روز جمعه آخر ماه رمضان را به روز قدس اختصاص دادند و عملا با این کار نام قدس و

فلسطین را زنده نگه داشتند و مانع فراموش شدن آن شدند.

 



وی ادامه داد: آنچه مهم است امسال روز قدس از همه سال های قبل مهم تر است چرا که در هیچ سالی مثل

امسال این کشتار در غزه نبوده و این رجزخوانی آمریکا و استکبار جهانی را نداشته ایم که به صراحت

طرح کوچاندن مردم از غزه را مطرح کنند.

 

حجت الاسلام رفیعی با اشاره به آیه 120 سوره توبه که خداوند قدم برداشتن و حرکت کردن برای خشم کفار

را از اعمال صالح برمی شمارد، گفت: این راهپیمایی هم مصداق همین خشم دشمنان است.

 

استاد حوزه و دانشگاه ادامه داد: طبق آیه 40 سوره مبارکه حج، اگر انسان ها از یکدیگر دفاع نکنند

تمام مراکز مذهبی از بین می رود، نه فقط مسجد بلکه صومعه، کلیسا و حتی کنیسه یهودیان از بین می

رود. لذا حضور مردم در این راهپیمایی دل مردم فلسطین را گرم می کند.

 

رفیعی با بیان اینکه علیرغم آتش بس، همچنان خوی وحشیگری صهیونیست ها ادامه دارد خاطرنشان کرد:

هزاران زن و کودک در غزه به شهادت رسیدند و به گونه ای شد که فلسطین موضوع جهان شد و راهپیمایی

هایی که در کشورهای اروپایی و آمریکایی برگزار شد.

 

وی با اشاره به اینکه ما با ملت و دین یهود مخالف نیستیم گفت: برخورد ما با جریان صهیونیسم و

اشغالگران و صهیونیست ها است. ما مدافع مظلوم و خصم ظالم هستیم و اگر این کارها از سوی هر فرقه

ای حتی مسلمانان صورت می گرفت ما وظیفه داشتیم دفاع کنیم.
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